1000226903 Questions et réponses (1)

Question 1
- Est-ce que de(s) fichier(s) CAD seront disponible(s)?
Réponse 1

- Oui, le(s) fichier(s) CAD seront disponible(s) sous peu.

Question 2

- La page 14 fait référence a une page de données. OuU pouvons-nous trouver cette page de
données?

Réponse 2

- Svp voir affichage révisé

Question 3

- Est-ce qu’il y a des fichier(s) CAD disponible(s) pour les plans d’étages de cette fagon nous
n’aurons pas a redessiner le tout et risquer d’utiliser des mesures erronées.

Réponse 3

- Svpvoir question 1

Question 4

- Pouvez-vous confirmer les emplacements des alimentations électriques sur les plans?

Réponse 4

- Svp voir affichage révisé

Question 5

- Pour la table a ajustement manuel, le “bbf” ne fera pas sous la table/structure. A moins que la
surface soit toujours ajustée a un niveau plus élevé que normal pour la position assise pour
pouvoir faire par-dessus la barre sous la surface. Sinon, le caisson de 28" ne fera pas. Pour faire
facilement sous n’importe quelle table a hauteur adjustable, le caisson “Mobile Box"’ est
recommandé. A 21”, il fera facilement sous ladite surface.



Réponse 5

- Le “bbf” (caisson) standard est requis, le client gérera sur le site

Question 6

- Puis-je savoir quel type de mobilier vous avez besoin?

Réponse

- Svp voir affichage révisé



